



KIERUNEK PÓŁN^oC

UMOWA nr z dn.

zawarta pomiędzy Kierunek Północ Klaudia Płachetko z siedzibą 00-195 Warszawa, ul. Zygmunta Słomińskiego 5, lok. 83, działającą pod marką Kierunek Północ i zwaną dalej **Organizatorem** oraz zwaną/zwanym dalej **Zamawiającym**
na organizację wycieczki:, termin wycieczki:

Umowa dotyczy zgłoszenia udziału w wycieczce następujących uczestników:

.....

Cena uczestnika wynosi: **PLN**

W skład ceny wchodzi następujące usługi dodatkowe:

.....

.....

Cena uczestnika wynosi: **PLN**

W skład ceny wchodzi następujące usługi dodatkowe:

.....

Łączna kwota do zapłaty: PLN

Harmonogram płatności:

Płatność w kwocie PLN w terminie do

Płatność w kwocie PLN w terminie do

Płatność w kwocie PLN w terminie do

Zamawiający niniejszym potwierdza, iż w imieniu swoim i uczestnika wyjazdu:

1. zapoznał się i akceptuje treść załącznika nr 1 do niniejszej umowy określającego przedmiot umowy.
2. zapoznał się i akceptuje program wycieczki.
3. zapoznał się i akceptuje treść warunków uczestnictwa w imprezach organizowanych przez Kierunek Północ Klaudia Płachetko dołączonych poniżej wraz z kopią gwarancji ubezpieczeniowej i formularzem informacyjnym.
4. Niżej podpisany/na oświadczam za siebie i odpowiednio za innych uczestników imprezy wymienionych w Umowie uczestnictwa/Umowie zgłoszenia udziału w imprezie turystycznej, że przed zawarciem Umowy Uczestnictwa/Umowy zgłoszenia udziału w imprezie turystycznej otrzymałem/am Ogólne Warunki Ubezpieczenia wraz z dokumentem zawierającym informacje o produkcie ubezpieczeniowym (IPID) oraz wnioskuję o objęcie ochroną ubezpieczeniową na podstawie OWU:

5. - **Bezpieczne Podróże** zatwierdzone uchwałą Nr 91/Z/2024 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 21.11.2024 r.
6. - **Bezpieczne Rezerwacje** zatwierdzone uchwałą Nr 60/Z/2023 Zarządu SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z dnia 29.08.2023 r.
7. - **Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków na terenie Rzeczypospolitej Polskiej** zatwierdzone uchwałą nr 67/Z/2024 z dnia 7.08.2024 r.
8. stanowiące załącznik do niniejszej umowy.
- 9.
10. Niżej podpisany/na oświadczam za siebie i odpowiednio za innych uczestników imprezy wymienionych w Umowie Uczestnictwa/Umowie zgłoszenia udziału w imprezie turystycznej, że upoważniam SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. do pozyskania od Narodowego Funduszu Zdrowia danych o nazwach i adresach świadczeniodawców, którzy udzielili mi świadczeń opieki zdrowotnej w związku z wypadkiem lub zdarzeniem losowym będącym podstawą ustalenia odpowiedzialności oraz wysokości odszkodowania lub świadczenia. W przypadku zgłoszenia roszczenia, deklaruje przedłożenie tego upoważnienia również w formie pisemnej.
11. Niżej podpisany/na oświadczam za siebie i odpowiednio za innych uczestników imprezy wymienionych w Umowie Uczestnictwa/Umowie zgłoszenia udziału w imprezie turystycznej, że upoważniam SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. do pozyskiwania od podmiotów wykonujących działalność leczniczą w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, które udzielały mi świadczeń zdrowotnych, informacji o swoim stanie zdrowia (z wyłączeniem wyników badań genetycznych), przebiegu swojego leczenia związanych z oceną ryzyka ubezpieczeniowego lub ustaleniem prawa do świadczenia ubezpieczeniowego lub wysokości tego świadczenia, w zakresie wynikającym z powszechnie obowiązujących przepisów prawa. W przypadku zgłoszenia roszczenia, deklaruje przedłożenie tego upoważnienia również w formie pisemnej.
12. Dane Ubezpieczonych będą udostępnione do Ubezpieczyciela, tj. SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. z siedzibą przy ul. Siedmiogrodzkiej 9 w Warszawie, w celu realizacji umowy ubezpieczenia. Dodatkowo informacje dotyczące przetwarzania danych przez SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. znajdują się na stronie www.signal-iduna.pl/przetwarzanie-danych-osobowych.
13. zawarcia w **Warunkach Uczestnictwa w imprezie turystycznej** najpóźniej do dnia rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy, następującej informacji:
14. Biuro Podróży na podstawie zawartej z SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. umowy generalnej ubezpieczenia o nr **529309**
15. z dnia 18.03.2025 r. zawiera na rzecz swoich klientów umowy ubezpieczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zakres i sumy ubezpieczenia przedstawione są w Umowie uczestnictwa/Umowie zgłoszenia udziału w imprezie turystycznej.

Biuro podróży Kierunek Północ Klaudia Płachetko oświadcza, iż umowa jest generowana automatycznie z systemu komputerowego i jest prawnie obowiązującą dla Organizatora zgodnie z ustawą o usługach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych z 24.11.2017 r. (Dz.U. 2017 poz. 2361). Zamawiający dokonując całościowej lub częściowej wpłaty za wycieczkę zawiera umowę i nie musi w żaden inny sposób wyrażać zgody na jej zawarcie.